Antes del inicio de los trabajos de preparación deberán tenerse efectuados el pago 
8000,00€ (ocho mil euros) en concepto de Tasa por uso de la vía pública, art. 11 
Grupo 2, y 1.268,00€, como reserva de espacio de estacionamiento, art. 10 epígrafe B, 
así como el depósito de la fianza de 18.720,00€ (dieciocho mil setecientos veinte 
euros)  

Segundo.- El autorizado deberá cumplir toda la normativa vigente y de aplicación y 
con las obligaciones y condiciones técnicas fijadas en los respectivos informes. No se 
permite la conexión a redes infraestructurales municipales (agua, electricidad,